127026

PROVIASA PROMOTORES VITERI AYALA S.A.

Guayaquil, 01 de agosto del 2.009

Señor RAMIRO ANDRÉS VITERI AYALA Ciudad.-

De mis consideraciones:

Cumplo en informar a usted que la Junta General de Accionistas de la compañía **PROVIASA PROMOTORES VITERI AYALA S.A.**, celebrada el día de hoy, tuvo el acierto de elegirlo a usted PRESIDENTE de la Compañía por el lapso de cinco años que fija el Estatuto Social, con las atribuciones, deberes y derechos que les confiere la Ley y el Estatuto Social.. Por tanto usted tendrá individualmente la representación legal, judicial y extrajudicial de la compañía.

PROVIASA PROMOTORES VITERI AYALA S.A., se constituyo el 12 de marzo del 2007, en la ciudad de Guayaquil ante el Notario Trigésimo del cantón Dr. Piero Aycart Vicenzini, y se inscribió en el Registro Mercantil de Guayaquil, el 22 de mayo del 2007.

Particular que informo a usted para los fines de ley.

MARIA AUXILIADORA VITERI AYALA
GERENTE GENERAL
PROVIASA PROMOTORES VITERI AYALA S.A.

RAZÓN; Aceptó el nombramiento de PRESIDENTE de PROVIASA PROMOTORES VITERI AYALA S.A., hecho a mi favor por la Junta General de Accionistas de la Compañía, Guayaquil, 20 de agosto del 2.009.

RAMIRO ANDRES VITERI AYALA

Nacionalidad Ecuatoriana

C.C.:0908913601

LA REGISTRADORA MERCANTIL DEL CANTON GUAYAQUIL Certifica: que con fecha nueve de Septiembre del dos mil nueve, queda inscrito el Nombramiento de Presidente, de la Compañía PROVIASA PROMOTORES VITERI AYALA S.A., a favor de RAMIRO ANDRES VITERI AYALA, a foja 88.836, Registro Mercantil número 17.217.

ORDEN: 40219

Z Z R A Z C A B E N A 3 X Z

Z Z R A Z C A D E N A 4 X X

\$

REVISADO POR:

Control March

AB. ZOILA CEDEÑO CELLAN REGISTRO MERCANTIL DEL CANTON GUAYAQUIL DELEGADA